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액세서리

145 페이지
103 페이지

KB 케이블 타이 
스프리퍼

아연도금 스프링 강
아연도금 강판

재질
SKL-clamp
RLFZ-foot

사양

최적의 배열로 좁은 공간에 많은 케이블을 
장착할 수 있습니다.
요건에 따른 맞춤형 조합이 
가능합니다.
각각의 고정과 차폐가 가능합니다.
온라인 설계가 가능합니다.

특장점

     타입 주문번호 실드클램프 수 길이 폭 포장단위

(unfitted)

RLFZ (x3) 38005 3×  SKL 41.2 mm 44.4 mm 1

RLFZ (x4) 38010 4×  SKL 56.8 mm 44.4 mm 1

RLFZ (x5) 38015 5×  SKL 72.4 mm 44.4 mm 1

RLFZ (x6) 38020 6×  SKL 88.0 mm 44.4 mm 1

RLFZ (x7) 38025 7×  SKL 103.6 mm 44.4 mm 1

RLFZ (x8) 38030 8×  SKL 119.2 mm 44.4 mm 1

RLFZ (x9) 38035 9×  SKL 134.8 mm 44.4 mm 1

RLFZ (x10) 38040 10×  SKL 150.4 mm 44.4 mm 1

RLFZ (x11) 38045 11×  SKL 166.0 mm 44.4 mm 1

RLFZ (x12) 38050 12×  SKL 181.6 mm 44.4 mm 1

RLFZ 모델은 EMC 클램프 조합 제품 군입니다. 
케이블 고정대와 실드클램프의 조합은 이 
제품의 주요 사양입니다. 케이블 고정은 VDE 
기준에 따라 이루어집니다.

10개의 모델이 있으며 최대 12개의 SKL 
실드클램프를 조합할 수 있습니다.

아래 열거한 EMC 실드클램프를 장착할 수 
있습니다.
SKL 1.5-3 | SKL 3-6 | SKL 6-8 | SKL 8-11

RLFZ
EMC 클램프 조합 (케이블 고정대 포함)

제품 개요

www.icotek.com   tel +49 (0) 71 75 - 923 80 0   fax +49 (0) 71 75 - 923 80 50

위치 2
위치 1
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SF|RLFZ
EMC 클램프 조합 (35mm DIN 레일용)

액세서리

KB 케이블 타이 
스프리퍼

아연도금 스프링 강
아연도금 강판

재질
SKL-clamp
RLFZ-foot

사양

145 페이지
103 페이지

최적의 배열로 좁은 공간에 많은 
케이블을 장착할 수 있습니다.
요건에 따른 맞춤형 조합이 
가능합니다.
각각의 고정과 차폐가 가능합니다.
설치가 쉽고 간단합니다.

특장점

SF|RLFZ 모델은 RLFZ 클램프 조합을 35mm 
DIN 레일에 장착할 수 있도록 레일거치용 
스냅을 붙인 제품입니다.

10개의 모델이 있으며 최대 12개의 SKL 
실드클램프를 조합할 수 있습니다.

아래 열거한 EMC 실드클램프를 장착할 수 
있습니다.
SKL 1.5-3 | SKL 3-6 | SKL 6-8 | SKL 8-11

제품 개요

     타입 주문번호 실드클램프 수 길이 폭 포장단위

(unfitted)

SF|RLFZ (x3)  38105 3×  SKL 41.2 mm 70.7 mm 1

SF|RLFZ (x4)  38110 4×  SKL 56.8 mm 70.7 mm 1

SF|RLFZ (x5)  38115 5×  SKL 72.4 mm 70.7 mm 1

SF|RLFZ (x6) 38120 6×  SKL 88.0 mm 70.7 mm 1

SF|RLFZ (x7) 38125 7×  SKL 103.6 mm 70.7 mm 1

SF|RLFZ (x8)  38130 8×  SKL 119.2 mm 70.7 mm 1

SF|RLFZ (x9) 38135 9×  SKL 134.8 mm 70.7 mm 1

SF|RLFZ (x10)  38140 10×  SKL 150.4 mm 70.7 mm 1

SF|RLFZ (x11) 38145 11×  SKL 166.0 mm 70.7 mm 1

SF|RLFZ (x12) 38150 12×  SKL 181.6 mm 70.7 mm 1

www.icotek.com   tel +49 (0) 71 75 - 923 80 0   fax +49 (0) 71 75 - 923 80 50

위치 1
위치 2



102                               |                                                      | 

액세서리

스프리퍼

아연도금 스프링 강
아연도금 강

재질
SKL-clamp
RLF-foot

사양

최적의 배열로 좁은 공간에 많은 케이블을 
장착할 수 있습니다.
요건에 따른 맞춤형 조합이 
가능합니다.
설치가 쉽고 간단합니다.

RLFZ 클램프 조합과 유사하나, 케이블 
고정대가 없는 제품입니다.

10개의 모델이 있으며 최대 12개의 SKL 
실드클램프를 조합할 수 있습니다.

아래 열거한 EMC 실드클램프를 장착할 
수 있습니다.
SKL 1.5-3 | SKL 3-6 | SKL 6-8 | SKL 8-11

     타입 주문번호 실드클램프 수 길이 폭 포장단위

(unfitted)

RLF (x3) 36965 3×  SKL 46.2 mm 24.0 mm 1

RLF (x4) 36984 4×  SKL 60.8 mm 24.0 mm 1

RLF (x5) 36958 5×  SKL 72.4 mm 24.0 mm 1

RLF (x6) 36952 6×  SKL 88.0 mm 24.0 mm 1

RLF (x7) 36963 7×  SKL 103.6 mm 24.0 mm 1

RLF (x8) 36953 8×  SKL 119.2 mm 24.0 mm 1

RLF (x9) 36985 9×  SKL 140.8 mm 24.0 mm 1

RLF (x10) 36954 10×  SKL 150.4 mm 24.0 mm 1

RLF (x11) 36955 11×  SKL 166.0 mm 24.0 mm 1

RLF (x12) 36962 12×  SKL 181.6 mm 24.0 mm 1

RLF
EMC 클램프 조합

특장점

제품 개요

103 페이지

www.icotek.com   tel +49 (0) 71 75 - 923 80 0   fax +49 (0) 71 75 - 923 80 50

위치 1

위치 2




